

Original



A

Cód. N°: 001

FACTURA
N°: A-01000-00078061
Fecha: 27/07/2026

Domicilio Comercial: Amtrade SRL
Mariano Castex 3489
Ezeiza B1801BHF
Argentina
Tel: 1143677800

Amtrade SRL
Condición Frente al IVA: IVA Responsable Inscripto
C.U.I.T N°: 30709082856
Ingresos Brutos C.M.: 902-827525-3
Fecha Inicio de Actividad: 01/12/2004

Cliente:

Razón Social: SEGUER SA.
CUIT: 30678145366
Tel.: +5455525500
IVA: IVA Responsable Inscripto
Fecha Vto: 25/09/2026

Dirección de Facturación:
SEGUER SA.
TOLL 2875
Barracas Ciudad Autónoma de Bs. As.
1280
Argentina

Dirección Entrega:
Luzuriaga 981
CP 1280 - LUZURIAGA
Ciudad Autónoma de Bs. As
Argentina

Orden de Venta: Orden de venta
#ECOAR-10163

N.º Orden Compra: 00000-00373598

Comp. Asociados: N/A

Cod.	Cant.	UM	Descripción	IVA	Precio	Desc.	Total
PCE100 4 Pallet Antiderr a m e Embona ble para 4 Tambore s d e 200L	4	PZ	Pallet antiderrame para 4 tambores de 200 litros, fabricado en PEMD rotomoldeado con rejilla removible de polipropileno. Diseñado para contención secundaria de líquidos y almacenamiento seguro de tambores en entornos industriales. Cuenta con válvula de descarga, alta resistencia química y construcción totalmente plástica para evitar generación de chispas. Apto para uso exterior y cumplimiento de normativa EPA 40 CFR 264.175. Dimensiones (mm): 1300 x 1300 x 300 h Capacidad de Contención (lts): 250 Carga Dinámica Máxima (kg): 1300 Carga Estática Máxima (kg): 3000 Entrada de Uñas: 4 lados	21%	\$311.085,00	(\$0.00)	\$1.244.340,00
PS1201 P i n z a Simple Pico de L o r o para 1 Tambor C a r g a Maxima 360Kg	1	PZ	Pinza automática para 1 tambor metálico de 200 Lts. Aplicable a las uñas de cualquier auto elevador, sujeta el tambor por el labio superior en forma segura. No requiere instalación hidráulica. Indicada para operación de tambores vacíos y llenos. Suspende el tambor por el anillo superior con un apoyo en la parte inferior del tambor. Capacidad de carga: 360 Kg Peso: 42 Kg	10,5%	\$688.007,00	(\$0.00)	\$688.007,00

Detalle de Impuestos:

Impuesto	Base Imponible	Alícuota	Monto	Subtotal	
Régimen IVA - Responsables Inscriptos	\$688.007,00	10,5%	\$72.240,74	\$1.932.347,00	
Régimen IVA - Responsables Inscriptos	\$1.244.340,00	21%	\$261.311,40		
Percepcion II.BB ARBA	\$1.932.347,00	1,75%	\$33.816,07		
				Descuento General	
				Impuestos	\$367,368.21
				Total	\$2.299.715,21

Cond. de Ventas: 60 días FF

CAE: 86305634090654

Original



A

Cód. N°: 001

FACTURA

N°: A-01000-00078061

Fecha: 27/07/2026

Domicilio Comercial: Amtrade SRL

Mariano Castex 3489

Ezeiza B1801BHF

Argentina

Tel: 1143677800

Amtrade SRL

Condición Frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

C.U.I.T N°: 30709082856

Ingresos Brutos C.M.: 902-827525-3

Fecha Inicio de Actividad: 01/12/2004

Moneda: Peso Argentino

Fecha Vto. CAE: 06/08/2026



Monto en letras: SON DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS QUINCE CON 21/100

Tipo de Cambio: Peso Argentino 1.00 = ARS \$1,00

Duplicado

ECO
WAY.

A

Cód. N°: 001

FACTURA

N°: A-01000-00078061

Fecha: 27/07/2026

Domicilio Comercial: Amtrade SRL
Mariano Castex 3489
Ezeiza B1801BHF
Argentina
Tel: 1143677800

Amtrade SRL
Condición Frente al IVA: IVA Responsable Inscripto
C.U.I.T N°: 30709082856
Ingresos Brutos C.M.: 902-827525-3
Fecha Inicio de Actividad: 01/12/2004

Cliente:

Razón Social: SEGUFER SA.
CUIT: 30678145366
Tel.: +5455525500
IVA: IVA Responsable Inscripto
Fecha Vto: 25/09/2026

Dirección de Facturación:
SEGUFER SA.
TOLL 2875
Barracas Ciudad Autónoma de Bs. As.
1280
Argentina

Dirección Entrega:
Luzuriaga 981
CP 1280 - LUZURIAGA
Ciudad Autónoma de Bs. As
Argentina

Orden de Venta: Orden de venta
#ECOAR-10163

N.º Orden Compra: 00000-00373598

Comp. Asociados: N/A

Cod.	Cant.	UM	Descripción	IVA	Precio	Desc.	Total
PCE100 4 Pallet Antiderr a m e Embona ble para 4 Tambore s d e 200L	4	PZ	Pallet antiderrame para 4 tambores de 200 litros, fabricado en PEMD rotomoldeado con rejilla removible de polipropileno. Diseñado para contención secundaria de líquidos y almacenamiento seguro de tambores en entornos industriales. Cuenta con válvula de descarga, alta resistencia química y construcción totalmente plástica para evitar generación de chispas. Apto para uso exterior y cumplimiento de normativa EPA 40 CFR 264.175. Dimensiones (mm): 1300 x 1300 x 300 h Capacidad de Contención (lts): 250 Carga Dinámica Máxima (kg): 1300 Carga Estática Máxima (kg): 3000 Entrada de Uñas: 4 lados	21%	\$311.085,00	(\$0.00)	\$1.244.340,00
PS1201 P i n z a Simple Pico de L o r o para 1 Tambor C a r g a Maxima 360Kg	1	PZ	Pinza automática para 1 tambor metálico de 200 Lts. Aplicable a las uñas de cualquier auto elevador, sujeta el tambor por el labio superior en forma segura. No requiere instalación hidráulica. Indicada para operación de tambores vacíos y llenos. Suspende el tambor por el anillo superior con un apoyo en la parte inferior del tambor. Capacidad de carga: 360 Kg Peso: 42 Kg	10,5%	\$688.007,00	(\$0.00)	\$688.007,00

Detalle de Impuestos:

Impuesto	Base Imponible	Alícuota	Monto	Subtotal	
Régimen IVA - Responsables Inscriptos	\$688.007,00	10,5%	\$72.240,74	\$1.932.347,00	
Régimen IVA - Responsables Inscriptos	\$1.244.340,00	21%	\$261.311,40		
Percepcion II.BB ARBA	\$1.932.347,00	1,75%	\$33.816,07		
				Descuento General	
				Impuestos	\$367,368.21
				Total	\$2.299.715,21

Cond. de Ventas: 60 días FF

CAE: 86305634090654

Duplicado

**ECO
WAY.**

A

Cód. N°: 001

FACTURA

N°: A-01000-00078061

Fecha: 27/07/2026

Domicilio Comercial: Amtrade SRL

Mariano Castex 3489

Ezeiza B1801BHF

Argentina

Tel: 1143677800

Amtrade SRL

Condición Frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

C.U.I.T N°: 30709082856

Ingresos Brutos C.M.: 902-827525-3

Fecha Inicio de Actividad: 01/12/2004

Moneda: Peso Argentino

Fecha Vto. CAE: 06/08/2026



Monto en letras: SON DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS QUINCE CON 21/100

Tipo de Cambio: Peso Argentino 1.00 = ARS \$1,00

Triplicado



A

Cód. N°: 001

FACTURA
N°: A-01000-00078061
Fecha: 27/07/2026

Domicilio Comercial: Amtrade SRL
Mariano Castex 3489
Ezeiza B1801BHF
Argentina
Tel: 1143677800

Amtrade SRL
Condición Frente al IVA: IVA Responsable Inscripto
C.U.I.T N°: 30709082856
Ingresos Brutos C.M.: 902-827525-3
Fecha Inicio de Actividad: 01/12/2004

Cliente:

Razón Social: SEGUER SA.
CUIT: 30678145366
Tel.: +5455525500
IVA: IVA Responsable Inscripto
Fecha Vto: 25/09/2026

Dirección de Facturación:
SEGUER SA.
TOLL 2875
Barracas Ciudad Autónoma de Bs. As.
1280
Argentina

Dirección Entrega:
Luzuriaga 981
CP 1280 - LUZURIAGA
Ciudad Autónoma de Bs. As
Argentina

Orden de Venta: Orden de venta
#ECOAR-10163

N.º Orden Compra: 00000-00373598

Comp. Asociados: N/A

Cod.	Cant.	UM	Descripción	IVA	Precio	Desc.	Total
PCE100 4 Pallet Antiderr a m e Embona ble para 4 Tambore s d e 200L	4	PZ	Pallet antiderrame para 4 tambores de 200 litros, fabricado en PEMD rotomoldeado con rejilla removible de polipropileno. Diseñado para contención secundaria de líquidos y almacenamiento seguro de tambores en entornos industriales. Cuenta con válvula de descarga, alta resistencia química y construcción totalmente plástica para evitar generación de chispas. Apto para uso exterior y cumplimiento de normativa EPA 40 CFR 264.175. Dimensiones (mm): 1300 x 1300 x 300 h Capacidad de Contención (lts): 250 Carga Dinámica Máxima (kg): 1300 Carga Estática Máxima (kg): 3000 Entrada de Uñas: 4 lados	21%	\$311.085,00	(\$0.00)	\$1.244.340,00
PS1201 P i n z a Simple Pico de L o r o para 1 Tambor C a r g a Maxima 360Kg	1	PZ	Pinza automática para 1 tambor metálico de 200 Lts. Aplicable a las uñas de cualquier auto elevador, sujeta el tambor por el labio superior en forma segura. No requiere instalación hidráulica. Indicada para operación de tambores vacíos y llenos. Suspende el tambor por el anillo superior con un apoyo en la parte inferior del tambor. Capacidad de carga: 360 Kg Peso: 42 Kg	10,5%	\$688.007,00	(\$0.00)	\$688.007,00

Detalle de Impuestos:

Impuesto	Base Imponible	Alícuota	Monto	Subtotal	
Régimen IVA - Responsables Inscriptos	\$688.007,00	10,5%	\$72.240,74	\$1.932.347,00	
Régimen IVA - Responsables Inscriptos	\$1.244.340,00	21%	\$261.311,40		
Percepcion II.BB ARBA	\$1.932.347,00	1,75%	\$33.816,07		
				Descuento General	
				Impuestos	\$367,368.21
				Total	\$2.299.715,21

Cond. de Ventas: 60 días FF

CAE: 86305634090654

Triplicado

**ECO
WAY.**

A

Cód. N°: 001

FACTURA

N°: A-01000-00078061

Fecha: 27/07/2026

Domicilio Comercial: Amtrade SRL

Mariano Castex 3489

Ezeiza B1801BHF

Argentina

Tel: 1143677800

Amtrade SRL

Condición Frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

C.U.I.T N°: 30709082856

Ingresos Brutos C.M.: 902-827525-3

Fecha Inicio de Actividad: 01/12/2004

Moneda: Peso Argentino

Fecha Vto. CAE: 06/08/2026



Monto en letras: SON DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS QUINCE CON 21/100

Tipo de Cambio: Peso Argentino 1.00 = ARS \$1,00